

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

Woring s.r.o.
Na Roudné 93/1604
301 00 Plzeň
IČ: 29159342

Karlovy Vary, dne: 19.09.2014

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-18817/2014

Vyřizuje: Sakařová Jitka

Tel: 353 118 237

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
technickou pomoc na změnu PDPS - úprava napojení na akci: " Karlovy Vary, revitalizace oblastí kolem Hlávkovy ulice, komunikace." I. projektová dokumentace - komunikace včetně odvodnění - doklady z DSP - soupis prací II. podklady a průzkumy - související dokumentace III. ostatní činnosti - reprografické práce, digitální dokumentace			35 000 cena bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	30.09.2014
	Způsob platby	

Poznámka:
obj. 196/14

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadaajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněný na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město
KARLOVY VARY
(33)

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

R

196/14

Zpracování cenové nabídky

Výpočet nabídkové ceny

Akce: K. Vary, revitalizace oblasti kolem Hlávkovy ulice, komunikace

termín předání čistopis : 30.9.2014


Technická pomoc na změnu PDPS - úprava napojení

	Počet jednotek	Jednotková sazba	Cena celkem
I. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE			
A. SO Komunikace včetně odvodnění			
1. Technická zpráva	8 hod	á 450,0 Kč	3 600,00 Kč
2. Přehledná situace	0 hod	á 450,0 Kč	0,00 Kč
3. Situace stavby	18 hod	á 450,0 Kč	8 100,00 Kč
4. Podélné profily	6 hod	á 450,0 Kč	2 700,00 Kč
5. Vzorové příčné řezy	0 hod	á 450,0 Kč	0,00 Kč
6. Charakteristické příčné řezy	12 hod	á 450,0 Kč	5 400,00 Kč
7. Odvodnění komunikace	8 hod	á 450,0 Kč	3 600,00 Kč
8. Vytyčovací výkres	0 hod	á 450,0 Kč	0,00 Kč
B. Doklady z DSP	0 hod	á 450,0 Kč	0,00 Kč
C. Soupis prací	14 hod	á 450,0 Kč	6 300,00 Kč
II. PODKLADY A PRŮZKUMY			
D. Související dokumentace	0 hod	á 450,0 Kč	0,00 Kč
III. OSTATNÍ ČINNOSTI			
1. Reprografické práce, digitální dokumentace	2 paré	á 2 650,0 Kč	5 300,00 Kč
Celkem - oddíly I. - III.			35 000,00 Kč
DPH 21,0%			7 350,00 Kč
Celková cena s DPH			42 350,00 Kč

Poznámka:

- v projektové dokumentaci nebudou zohledněny případné podmínky ze stavebního povolení

V Plzni 8. září 2014


Woring s.r.o.
 Na Roudně 1604:93 301 00 Plzeň
 IČ: 29159342 DIČ: CZ29159342

Ing. Zbyněk Voříšek
 jednatel společnosti
 Woring, s.r.o.